

**Kontorhotel Huset i Huset A/S**  
**Vroldvej 149, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 27 46 59 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

**Ken Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kontorhotel Huset i Huset A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 46 59 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ken Rasmussen, formand Klaus Nielsen Rene Thomsen Karsten Luxhøj Kim Graugaard
<b>Direktion</b>	Kim Graugaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kontorhotel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -388 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.005</b>	<b>343.324</b>
1 Personaleomkostninger	-99.085	-325.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-403.434	-325.833
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-468.514</b>	<b>-307.527</b>
Andre finansielle indtægter	6.842	3.400
Øvrige finansielle omkostninger	-36.359	-22.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>-498.031</b>	<b>-326.559</b>
Skat af årets resultat	109.560	71.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-388.471</b>	<b>-254.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-388.471	-254.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-388.471</b>	<b>-254.759</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	148.571	185.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>148.571</u>	<u>185.714</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.416.872	1.323.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.416.872</u>	<u>1.323.615</u>
Deposita	1.000.615	1.000.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.615</u>	<u>1.000.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.566.058</u></b>	<b><u>2.509.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.273	69.121
Udskidte skatteaktiver	202.040	92.480
Andre tilgodehavender	211.783	242.081
Periodeafgrænsningsposter	1.328	1.328
Tilgodehavender i alt	<u>616.424</u>	<u>405.010</u>
Likvide beholdninger	17.343	18.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>633.767</u></b>	<b><u>423.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.199.825</u></b>	<b><u>2.933.543</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overkurs ved emission	140.000	140.000
4 Overført resultat	-566.557	-178.086
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>573.443</u></b>	<b><u>961.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	856.560	642.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.560</u>	<u>642.171</u>
Gæld til pengeinstitutter	476.744	454.681
Anden gæld	1.293.078	874.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.769.822</u>	<u>1.329.458</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.626.382</u></b>	<b><u>1.971.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.199.825</u></b>	<b><u>2.933.543</u></b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.085	320.853
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4.165</u>
	<b><u>99.085</u></b>	<b><u>325.018</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-178.086	76.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-388.471</u>	<u>-254.759</u>
	<b><u>-566.557</u></b>	<b><u>-178.086</u></b>